

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA****RUA MAJOR COUTO, Nº 294****CNPJ: 44518405/0001-91**

Página 1 de 3

MODELO DE PROPOSTA**ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000081/22**

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ Nº: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG Nº: _____ CPF/MF Nº _____

Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	20	UN	008.000.960	ABAFADOR DE RUIDOS 16DB			
2	20	UN	008.001.181	ABAFADOR DE RUIDOS 23DB			
3	5	UN	008.001.081	ALAVANCA DE AÇO 1,50 MT			
4	5	UN	008.000.446	ALICATE ARREBITADOR 4 B			
5	15	UN	008.000.439	ALICATE DE PRESSÃO 9			
6	15	UN	008.000.536	ALICATE UNIVERSAL NR 08			
7	15	UN	008.000.937	APLICADOR DE SILICONE			
8	15	UN	008.000.043	ARCO DE SERRA			
9	20	UN	008.001.167	BALDE PARA MASSA DE PVC			
10	35	UN	008.000.229	BOTA BORRACHA BRACA CANO MÉDIO - PAR			
11	180	UN	032.000.577	BOTINA SEGURANÇA			
12	10	UN	005.000.462	BROCHA QUADRADA			
13	20	UN	008.001.163	CABO DE ENXADA			
14	10	UN	008.001.164	CABO PARA CAVADEIRA			
15	10	UN	005.004.293	CABO PARA MARTELO			
16	20	PC	005.000.472	CAÇAMBA P/ PINTURA			
17	50	UN	008.001.083	CAMARA DE AR CARRIOLA			
18	10	UN	008.001.087	CAPAS PARA CHUVA GG			
19	15	UN	008.001.085	CARRIOLA			
20	10	UN	008.001.086	CAVADEIRA 150M			
21	25	UN	008.000.276	CHAVE COMBINADA NR 06			
22	25	UN	008.000.283	CHAVE COMBINADA NR. 15			
23	25	UN	008.000.280	CHAVE COMBINADA NR.12			
24	25	UN	005.001.777	CHAVE DE FENDA 3/8X10			
25	25	UN	005.001.013	CHAVE DE FENDA 5/16X8			
26	6	UN	008.000.331	CHAVE GRIFO NR. 14			
27	10	UN	005.004.189	CHAVE JOGO ALEM 8 PEÇAS 1,5A10 MM			
28	20	UN	008.000.587	CHAVE PHILIPS 3/16X4			
29	20	UN	005.001.886	CHAVE PHILIPS 5/16X5			
30	20	UN	006.000.440	CHAVE TESTE FENDA			
31	5	UN	002.006.474	CHAVE VIRA FERRO 3/8			
32	5	UN	008.000.852	CHIBANCA SEM CABO			
33	20	UN	005.004.187	COLHER DE PEDREIRO NR. 09			
34	10	UN	008.000.270	DESEMPENADEIRA DENTADA 12X35			
35	10	UN	008.001.088	DESEMPENADEIRA LISA 12X48 AÇO			
36	30	UN	008.001.090	ENXADA SEM CABO 2			
37	5	UN	008.001.091	ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS			
38	3	UN	008.001.092	ESCADA METALOM 24 DEGRAUS			
39	3	UN	008.000.417	ESMERILHADEIRA 110V			
40	20	UN	008.000.757	ESPATULA AÇO			
41	6	UN	008.000.722	ESQUADRO ALUMINIO 11 CM			
42	30	UN	010.000.748	ESTILETE 18 MM			
43	5	UN	014.003.397	FACÃO 18			
44	15	UN	008.000.881	FORMÃO 3/8			
45	3	UN	008.001.093	FURADEIRA IMPACTO 710 WATS			
46	20	UN	008.001.124	GALAO DE AGUA TERMICO 5L			
47	30	UN	008.001.122	GARRA NEGATIVA 300 AMPERES			
48	20	UN	008.001.120	JOGO SOQUETE C/ CATRACA 3/8" 11 PEÇAS			
49	6	UN	008.001.094	LÂMINA ROÇADEIRA			
50	100	UN	008.001.095	LÁPIS CARPINTEIRO			
51	30	UN	008.000.051	LIMA P/ MOTO-SERRA			
52	30	UN	005.004.190	LIMA ENXADA			
53	80	UN	008.001.166	LINHA DE PEDREIRO 100MTS			
54	50	UN	008.001.165	LINHA DE PEDREIRO 50MT			
55		UN	005.003.169	LUVA DE VAQUETA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA****RUA MAJOR COUTO, Nº 294****CNPJ: 44518405/0001-91**

Página 2 de 3

MODELO DE PROPOSTA**ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000081/22**

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ Nº: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG Nº: _____ CPF/MF Nº _____

Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	300						
56	200	UN	008.001.098	LUVA EMBORRACHADA			
57	200	UN	008.001.099	LUVA NITRILICA			
58	150	UN	008.001.162	LUVA PU			
59	10	UN	008.001.171	MALETA PARA FERRAMENTA			
60	10	UN	005.003.574	MANDRIL 3/4 X 20			
61	10	UN	005.004.191	MARRETA BORRACHA 40			
62	10	UN	008.000.958	MARRETA C/ CABO 1KG			
63	6	UN	008.001.096	MARTELO POLIDO NR. 25			
64	100	UN	008.001.097	MASCARA PROTETORA C/ VÁLVULA			
65	20	UN	008.001.169	MASSEIRA DE CHAPA AÇO			
66	15	UN	008.001.170	MASSEIRA PVC			
67	10	UN	005.004.192	NIVEL DE ALUMINIO COM IMÃ 40 CM			
68	200	UN	003.000.180	ÓCULOS DE SEGURANÇA FUMÊ			
69	20	UN	005.001.733	PA DE BICO C/CABO			
70	30	PC	008.000.878	PA QUADRADA			
71	5	UN	008.000.017	PÉ DE CABRA 5/8 1,20 MT			
72	30	UN	008.000.021	PENEIRA ARO 50 PARA MASSA			
73	20	UN	008.001.100	PNEU CARRIOLA			
74	10	UN	005.004.193	PONTA MONTADA 15 A 40			
75	20	UN	008.000.414	PONTEIRA 5/8 X12			
76	100	UN	008.000.144	PROTETOR AUDITIVO C/ CORDÃO			
77	20	UN	008.000.164	PRUMO PESADO NR. 750 GR			
78	20	UN	008.001.168	REGADOR PLASTICO 9LT			
79	30	UN	010.000.240	REGUA ALUMINIO A2 MT			
80	15	UN	008.001.089	SERRA CIRCULAR 24 DENTES 7.1/4			
81	10	UN	005.001.003	SERRA COPO 40 MM DIAMANTADA			
82	10	UN	005.004.196	SERRA COPO 50 MM DIAMANTADA			
83	280	UN	005.004.194	SERRA DE AÇO CARBONO 24 DENTES			
84	40	UN	008.000.887	TALHADEIRA CHATA 3/4 X 4.1/2			
85	6	UN	005.004.195	TESOURA FUNILEIRO ED NR 10			
86	10	UN	008.001.123	TESOURA USO GERAL 7 X 3/4"			
87	50	UN	008.000.823	TORQUÊS ARMADOR NR 12			
88	50	UN	008.000.652	TRENA EMBORRACHADO 5 MT C/TRAVA			
89	100	UN	015.000.104	VASSOURA GARI PIAÇAÇA			
90	30	UN	008.000.459	VASSOURA P/ GRAMA ARAME			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

RUA MAJOR COUTO, Nº 294

CNPJ: 44518405/0001-91

Página 3 de 3

MODELO DE PROPOSTA

ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000081/22

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ N°: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG N°: _____ CPF/MF N° _____

Cargo que ocupa: _____

- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

- Forma de Pagamento: os pagamentos serão realizados até o dia 15 (quinze) do mês subsequente ao da entrega, com a emissão da NF

- A licitante vencedora deverá estar ciente de todo teor do edital, quanto ao pagamento e quanto a entrega

Os Itens deverão estar conforme arquivo magnético em anexo a este edital ou solicitar diretamente no email - licitacoes@alvinlandia.sp.gov.br

_____ de _____ de _____

ASSINATURA E CARIMBO